Katowice, dn. 2013-07-26

WIW.AG.ZP.272.10.2013

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej 130 000 euro Nr sprawy:
WIW.AG.ZP.272.10.2013 na: dostawe produktéw do badan mikrobiologicznych

Wojewodzki Inspektorat Weterynarii w  Katowicach, ul. Brynowska 253,
40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawcoéw, ze wptynety pytania dotyczace w/w
postepowania .

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U.z 2010r.,
Nr 113, poz. 759 i Nr 161 poz.1078) Zamawiajacy podaje tres¢ pytan oraz odpowiedzi.

Pytanie 1 — dotyczy Pakietu 8 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na termin wazno$ci w momencie dostawy 5 miesigcy
zamiast wymaganych 12 miesiecy?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 2 — dotyczy Pakietu 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dolgczenie do oferty przykladowych certyfikatow
jakosci? Wykonawca zobowigzuje si¢ dostarczenia aktualnych certyfikatow jakosci wraz
z dostawg towarow

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane zmiany.

Pytanie 3 — dotyczy Pakietu 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie certyfikatoéw kontroli jakosci w jezyku
producenta — w jezyku angielskim?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dla Pakietu 8 dopuszcza dostarczanie certyfikatow kontroli jakosci w jezyku
angielskim.

Pytanie 5 — dotyczy umowy

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na obnizenie wysokosci kary umownej do 20% ustalone;j
warto$ci brutto umowy ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 6 — dotyczy umowy

Wykonawca prosi o wykreSlenie zapisu ,Z zastrzezeniem §4 ust. 3."?
Uzasadnienie: Zamawiajacy podat w §7 ust. 4 odnosnik do nieistniejagcego zapisu umownego.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy koryguje zapis §7 ust. 4, ktory otrzymuje brzmienie:

., Kazda ze stron niniejszej umowy moze z zastrzezeniem § 6 ust. 4 dochodzi¢ odszkodowania
za rzeczywistq szkode jezeli przewyzsza ona wysokos¢ kar umownych okreslonych w ustepach
poprzednich ™.




